
Vicepresidència
 i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 30 de desembre de 2020, de la Secreta-
ria Autonòmica de la Vicepresidència, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es concedeixen quatre beques per a la realització de 
pràctiques professionals en la Secretaria Autonòmica de 
la Vicepresidència. [2021/122]

RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2020, de la Secre-
taria Autonómica de la Vicepresidencia, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se conceden cuatro becas para la realización 
de prácticas profesionales en la Secretaría Autonómica de 
la Vicepresidencia. [2021/122]

Mediante Resolución de 14 de septiembre de 2020, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, publicada en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 8906, de 16 de 
septiembre de 2020, se convocaron becas para la realización de prác-
ticas profesionales en la Secretaría Autonómica de la Vicepresidencia, 
al amparo de la Orden 5/2020, de 23 de junio, de 2020, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que 
se aprueban las bases reguladoras de la concesión de las becas para la 
realización de prácticas profesionales en materia de políticas inclusivas 
en la Secretaría Autonómica de la Vicepresidencia, publicada el 30 de 
junio de 2020, en el DOGV núm. 8846, (en adelante Orden de bases).

Para la selección de las personas candidatas, se constituyó una 
comisión evaluadora, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
10 de la Orden de bases, que ha llevado a cabo el proceso de selección 
en los términos previstos en su artículo 12, otorgando un trámite de 
audiencia a las personas participantes tras la conclusión de cada una de 
sus fases e inmediatamente antes de acordar la propuesta de resolución.

A la vista de la propuesta de la comisión evaluadora a la conclusión 
de este proceso, acordada en la sesión de 23 de diciembre de 2020, y de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 9 del Decreto 132/2009, de 
4 de septiembre, del Consell, por el que se regula la concesión de becas, 
y en el resuelvo undécimo de la convocatoria, resuelvo:

Primero
Conceder las becas para la realización de prácticas profesionales en 

la Secretaria Autonómica de la Vicepresidencia, con cargo al programa 
presupuestario 16.01.01.311.10, capítulo IV, línea S5182000, de los 
presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, y su equivalen-
te para el ejercicio 2021, a las personas solicitantes que han obtenido 
mayores puntuaciones, y que se relacionan en el anexo I de la presente 
resolución.

Segundo
Constituir una bolsa de reserva por especialidad, priorizada por 

orden de puntuación para cubrir las vacantes que puedan producirse 
en las becas adjudicadas, con las personas candidatas admitidas que 
no han resultado adjudicatarias y que se relacionan en el anexo II de la 
presente resolución.

En el supuesto de que se produzcan vacantes durante el período de 
disfrute de las becas, debido a renuncias, abandonos, incumplimiento de 
obligaciones o cualquier otra incidencia, se podrá conceder una nueva 
beca, por el resto del período máximo de disfrute de la misma, entre las 
personas integrantes de la bolsa correspondiente recogida en el anexo II 
de la presente resolución.

Tercero
Desestimar las solicitudes que se indican en el anexo III de la pre-

sente resolución por los motivos que se detallan en el mismo.

Cuarto
La dotación económica de cada una de las becas será de mil sesenta 

y siete euros con quince céntimos (1.067,15 €) brutos mensuales. Sobre 
dicho importe habrá de practicarse la retención correspondiente a cuenta 
del Impuesto de la Renta de las Personas Físicas, así como la correspon-
diente cotización a la Seguridad Social en los términos establecidos en 
el Real decreto 1493/2011, de 24 de octubre, y de las demás disposicio-
nes y normativa de aplicación.

Mitjançant Resolució de 14 de setembre de 2020, de la Vicepre-
sidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, publicada en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 8906, de 16 de 
setembre de 2020, es van convocar beques per a la realització de pràcti-
ques professionals en la Secretaria Autonòmica de la Vicepresidència, a 
l’empara de l’Ordre 5/2020, de 23 de juny, de 2020, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’aproven 
les bases reguladores de la concessió de les beques per a la realització 
de pràctiques professionals en matèria de polítiques inclusives en la 
Secretaria Autonòmica de la Vicepresidència, publicada el 30 de juny de 
2020, en el DOGV núm. 8846 (d’ara en avant Ordre de bases).

Per a la selecció de les persones candidates, es va constituir una 
comissió avaluadora, de conformitat amb el que es disposa en l’article 
10 de l’Ordre de bases, que ha dut a terme el procés de selecció en els 
termes establits en el seu article 12, atorgant un tràmit d’audiència a les 
persones participants després de la conclusió de cadascuna de les seues 
fases i immediatament abans d’acordar la proposta de resolució.

A la vista de la proposta de la comissió avaluadora a la conclusió 
d’aquest procés, acordada en la sessió de 23 de desembre de 2020, i de 
conformitat amb el que es disposa en l’article 9 del Decret 132/2009, de 
4 de setembre, del Consell, pel qual es regula la concessió de beques, i 
en el punt onzé de la convocatòria, resolc:

Primer
Concedir les beques per a la realització de pràctiques professionals 

en la Secretària Autonòmica de la Vicepresidència, amb càrrec al pro-
grama pressupostari 16.01.01.311.10, capítol IV, línia S5182000, dels 
pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2020, i el seu equiva-
lent per a l’exercici 2021, a les persones sol·licitants que han obtingut 
majors puntuacions, i que es detallen en l’annex I de la present reso-
lució.

Segon
Constituir una borsa de reserva per especialitat, prioritzada per 

ordre de puntuació per a cobrir les vacants que puguen produir-se en 
les beques adjudicades, amb les persones candidates admeses que no 
han resultat adjudicatàries i que es detallen en l’annex II de la present 
resolució.

En el cas que es produïsquen vacants durant el període de gaudi 
de les beques, a causa de renúncies, abandons, incompliment d’obli-
gacions o qualsevol altra incidència, es podrà concedir una nova beca, 
per la resta del període màxim de gaudi d’aquesta, entre les persones 
integrants de la borsa corresponent recollida en l’annex II de la present 
resolució.

Tercer
Desestimar les sol·licituds indicades en l’annex III de la present 

resolució pels motius que es detallen al mateix.

Quart
La dotació econòmica de cadascuna de les beques serà de mil sei-

xanta-set euros amb quinze cèntims (1.067,15 €) bruts mensuals. Sobre 
aquest import haurà de practicar-se la retenció corresponent a compte 
de l’impost de la renda de les persones físiques, així com la correspo-
nent cotització a la Seguretat Social en els termes establits en el Reial 
decret 1493/2011, de 24 d’octubre, i de les altres disposicions i norma-
tiva d’aplicació.



Quinto
Las personas que han resultado beneficiarias de la beca se incorpo-

rarán a la sede de la Secretaria Autonómica de la Vicepresidencia el 11 
de enero de 2021. La no incorporación en la fecha indicada, por causa 
no justificada, se entenderá como renuncia a la beca.

El período de duración de la beca será de 12 meses desde la fecha 
de incorporación en la Secretaria Autonómica de la Vicepresidencia, 
condicionado a que haya consignación presupuestaria suficiente en el 
ejercicio siguiente, pudiendo prorrogarse sin necesidad de nueva con-
vocatoria por un período máximo de 12 meses adicionales, siempre que 
exista disponibilidad presupuestaria correspondiente en los siguientes 
presupuestos anuales de la Generalitat y el desarrollo de la actividad 
que se esté efectuando así lo requiera o aconseje.

Sexto
La publicación de esta resolución surtirá los efectos de notificación 

a las personas interesadas, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 45 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y se insertará la información 
correspondiente en la página web de la Vicepresidencia y Conselleria de 
Igualdad y Políticas Inclusivas y en la sede electrónica de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante el 
mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de conformidad con los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o bien podrá interponerse directamente 
recurso contencioso-administrativo ante la Juzgado de lo Contencio-
so-Administrativo de Valencia, en el plazo de dos meses a contar desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 30 de diciembre de 2020.– La vicepresidenta del Consell 
y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p.d (R 14.09.2020), el 
secretario autonómico de la Vicepresidencia: Iván Castañón Ortega.

ANEXO I
Personas beneficiaras de las becas convocadas

Modalidad Apellidos Nombre Puntuación

Ciencias Políticas y de la 
Administración Martínez Rocher Silvia 22,19

Derecho García García Jerahy 22,55

Información y 
Documentación Melia García Maria 19,80

Económicas y/o 
Administración y 

Dirección de Empresas
Pinter Díaz Cristina 16,55

ANEXO II
Personas aspirantes integradas en la bolsa de reserva

a) Para la beca de prácticas profesionales destinadas a personas 
licenciadas o graduadas en Ciencias Políticas y de la Administración:

Orden Apellidos Nombre Puntuación

1ª Lorente Olivares Iván 19,64

2ª Torres Fernández Victor Alejandro 19,46

3ª Luján Climent Irene 17,70

4ª Cano Soriano Carles 17,20

5ª Subiela Escat Lluis Miquel 17,11

Cinqué
Les persones que han resultat beneficiàries de la beca s’incorpo-

raran a la seu de la Secretària Autonòmica de la Vicepresidència el 11 
de gener de 2021. La no incorporació en la data indicada, per causa no 
justificada, s’entendrà com a renúncia a la beca.

El període de duració de la beca serà de 12 mesos des de la data 
d’incorporació en la Secretaria Autonòmica de la Vicepresidència, con-
dicionat al fet que hi haja consignació pressupostària suficient a l’exer-
cici següent, podent prorrogar-se sense necessitat de nova convocatòria 
per un període màxim de 12 mesos addicionals, sempre que existisca 
disponibilitat pressupostària corresponent en els següents pressupostos 
anuals de la Generalitat i el desenvolupament de l’activitat que s’estiga 
efectuant així ho requerisca o aconselle.

Sisé
La publicació d’aquesta resolució produirà els efectes de notificació 

a les persones interessades, d’acord amb el que es disposa en l’article 45 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i s’inserirà la informació corresponent 
en la pàgina web de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Políti-
ques Inclusives i en la seu electrònica de la Generalitat.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se potestativament un recurs de reposició davant el 
mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar des 
de l’endemà de la seua publicació en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, de conformitat amb els articles 114, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, o bé podrà interposar-se directament un 
recurs contenciós administratiu davant la Jutjat Contenciós Administra-
tiu de València, en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà 
de la seua publicació, de conformitat amb el que es disposa en l’article 
46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció con-
tenciosa administrativa.

València, 30 de desembre de 2020.– La vicepresidenta del Consell 
i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d (R 14.09.2020), el 
secretari autonòmic de la Vicepresidència: Iván Castañón Ortega.

ANNEX I
Persones beneficiàries de les beques convocades

Modalitat Cognoms Nom Puntuació

Ciències Polítiques i 
de l’Administració Martínez Rocher Silvia 22,19

Dret García García Jerahy 22,55

Informació i 
Documentació Melia García Maria 19,80

Econòmiques i/o 
Administració i 

Direcció d’Empreses
Pinter Díaz Cristina 16,55

Annex II
Persones aspirants integrades en la borsa de reserva

a) Per a la beca de pràctiques professionals destinades a persones 
llicenciades o graduades en Ciències Polítiques i de l’Administració:

Ordre Cognoms Nom Puntuació

1ª Lorente Olivares Iván 19,64

2ª Torres Fernández Victor Alejandro 19,46

3ª Luján Climent Irene 17,70

4ª Cano Soriano Carles 17,20

5ª Subiela Escat Lluis Miquel 17,11



6ª Viñoles Tarín Roser 16,40

7ª Ramón Juan Cristian 16,38

8ª Torres del Rio Manuel 14,51

9ª Porcar Oltra Aida 14,11

b) Para la beca de prácticas profesionales destinadas a personas 
licenciadas o graduadas en Derecho:

Orden Apellidos Nombre Puntuación

1ª Martínez Rocher Silvia 22,20

2ª Subiela Escat Lluis Miquel 17,44

3ª Tortajada Gramuntell Sandro 15,69

4ª Estruch Cucarella Jesús 15,38

c) Para la beca de prácticas profesionales destinadas a personas 
licenciadas o graduadas en Información y Documentación:

Orden Apellidos Nombre Puntuación

1ª Martínez Aparisi María Luz 18,39

2ª Gil Rey Mireia 15,72

3ª Chirivella Espejo Mónica 14,30

d) Para la beca de prácticas profesionales destinadas a personas 
licenciadas o graduadas en Económicas y/o Dirección y Administra-
ción de Empresas:

Orden Apellidos Nombre Puntuación

1ª Vidal Gracia Sergi 16,27

2ª Estruch Cucarella Jesús 15,31

3ª Ortega Martínez Neus 14,70

ANEXO III
Personas excluidas del procedimiento 

de selección y motivos de dicha exclusión

A) Ciencias Políticas y de la Administración.

Apellidos y Nombre Motivo

1 FRECHINA VALIENTE URSULA 1

2 GALERA GIL ANGELA 1

3 MONTILLA RAMOS CRISTINA 1

4 TORTAJADA GRAMUNTELL SANDRO 1

5 FERNÁNDEZ BALBUENA ANDRÉS 1

6 VILLANUEVA SUAY ANDREA 1

7 BONET MORA DIEGO 1

8 VILA CUCO ADRIA 1

9 LEÓN ALONSO ALBA 1

10 MUÑOZ MAYQUEZ MARINA 1

11 VINYALS CAMPOS JOAN 1

12 PALOMINO FORT NOELIA 1

13 MUÑOZ GIMENEZ ESTHER 1

14 DELGADO HUGUET PABLO 1

15 RUBIO CARBONELL MARIA AMPARO 1

16 CEBOLLA PASTOR DANAE 3

6ª Viñoles Tarín Roser 16,40

7ª Ramón Juan Cristian 16,38

8ª Torres del Rio Manuel 14,51

9ª Porcar Oltra Aida 14,11

b) Per a la beca de pràctiques professionals destinades a persones 
llicenciades o graduades en Dret:

Ordre Cognoms Nom Puntuació

1ª Martínez Rocher Silvia 22,20

2ª Subiela Escat Lluis Miquel 17,44

3ª Tortajada Gramuntell Sandro 15,69

4ª Estruch Cucarella Jesús 15,38

c) Per a la beca de pràctiques professionals destinades a persones 
llicenciades o graduades en Informació i Documentació:

Ordre Cognoms Nom Puntuació

1ª Martínez Aparisi María Luz 18,39

2ª Gil Rey Mireia 15,72

3ª Chirivella Espejo Mónica 14,30

d) Per a la beca de pràctiques professionals destinades a persones 
llicenciades o graduades en Econòmiques i/o Administració i Direcció 
d’Empreses:

Ordre Cognoms Nom Puntuació

1ª Vidal Gracia Sergi 16,27

2ª Estruch Cucarella Jesús 15,31

3ª Ortega Martínez Neus 14,70

ANNEX III
Persones excloses del procediment 

de selecció i motius d’aquesta exclusió

A) Ciències Polítiques i de l’Administració.

Cognoms i Nom Motiu

1 FRECHINA VALIENTE URSULA 1

2 GALERA GIL ANGELA 1

3 MONTILLA RAMOS CRISTINA 1

4 TORTAJADA GRAMUNTELL SANDRO 1

5 FERNÁNDEZ BALBUENA ANDRÉS 1

6 VILLANUEVA SUAY ANDREA 1

7 BONET MORA DIEGO 1

8 VILA CUCO ADRIA 1

9 LEÓN ALONSO ALBA 1

10 MUÑOZ MAYQUEZ MARINA 1

11 VINYALS CAMPOS JOAN 1

12 PALOMINO FORT NOELIA 1

13 MUÑOZ GIMENEZ ESTHER 1

14 DELGADO HUGUET PABLO 1

15 RUBIO CARBONELL MARIA AMPARO 1

16 CEBOLLA PASTOR DANAE 3



17 MARTÍ MOLINS JOSE MARÍA 4

18 GONZALO MEJÍAS MARIA TERESA 4

19 BERMELL LÓPEZ ANDREU 3

20 HEREDIA MARTÍNEZ DEBORA 3

21 MARCOS MUÑOZ MARTA 4

22 GARCÍA RUÍZ JUAN ANTONIO 4

23 MUÑOZ DEL REY ROCÍO 4

24 GUIDARA MARTÍNEZ STEFANO 4

25 SERRANO SILVESTRE IVÁN 3

26 CANTÓN VITORIA ALEJANDRO 4

27 LLOVET MARTÍNEZ CARLA 4

B) Derecho.

Apellidos y nombre Motivo

1 GARCÍA GARCÍA AINOA 2

2 LEÓN TORRES ELISA 2

3 JIMENEZ MORENO SHAILA 2

4 NAVARRO HERNÁNDEZ ANDRÉS 2

5 FERNÁNDEZ VALBUENA ANDRÉS 2

6 SALINAS SANJUAN LAURA 1

7 ESCRIVA FUSTER JUAN JOSÉ 1

8 LÓPEZ DE HAEDO RAQUEL 1

9 HERRERO ARNAU PILAR 1

10 BONET MORA DIEGO 1

11 LÓPEZ BOU EVA 1

12 LACOMBA MARTÍ BELDA PALOMA 1

13 MUÑOZ MAYQUEZ MARINA 1

14 DE DOMINGO UIXERA MARIA DOLORES 1

15 PONS FAJARDO ALEXANDRA 1

16 GANDÍA CERDA LAURA 1

17 CARBONELL BUENO JOSEP 1

18 PICO USANO SARA 1

19 MALLOLS CAUDET VICENTE 1

20 GOMAR MARONDA CARLA 1

21 COLLADO REDÓN JESÚS 4

22 SANFELIX MIR BÁRBARA 4

23 LLIDO GIMENO INMACULADA 4

24 MARÍN CORTÉS ALICIA 4

25 LLEDO GUERRERO NEUS 4

26 LLADOSA MARTÍN PAULA 4

27 CANO MENOR MIGUEL 4

28 ALOS MARTÍNEZ CRISTINA 3

29 NAVASQUILLO CALLEJA ALEJANDRO SALVADOR 4

C) Información y Documentación.

Apellidos y Nombre Motivo

1 BURGOS ORTS HELENA 2

2 TORRES FONTECHA SILVIA 4

3 ESTEVE RIOS NOELIA 4

17 MARTÍ MOLINS JOSE MARÍA 4

18 GONZALO MEJÍAS MARIA TERESA 4

19 BERMELL LÓPEZ ANDREU 3

20 HEREDIA MARTÍNEZ DEBORA 3

21 MARCOS MUÑOZ MARTA 4

22 GARCÍA RUÍZ JUAN ANTONIO 4

23 MUÑOZ DEL REY ROCÍO 4

24 GUIDARA MARTÍNEZ STEFANO 4

25 SERRANO SILVESTRE IVÁN 3

26 CANTÓN VITORIA ALEJANDRO 4

27 LLOVET MARTÍNEZ CARLA 4

B) Dret.

Cognoms i Nom Motiu

1 GARCÍA GARCÍA AINOA 2

2 LEÓN TORRES ELISA 2

3 JIMENEZ MORENO SHAILA 2

4 NAVARRO HERNÁNDEZ ANDRÉS 2

5 FERNÁNDEZ VALBUENA ANDRÉS 2

6 SALINAS SANJUAN LAURA 1

7 ESCRIVA FUSTER JUAN JOSÉ 1

8 LÓPEZ DE HAEDO RAQUEL 1

9 HERRERO ARNAU PILAR 1

10 BONET MORA DIEGO 1

11 LÓPEZ BOU EVA 1

12 LACOMBA MARTÍ BELDA PALOMA 1

13 MUÑOZ MAYQUEZ MARINA 1

14 DE DOMINGO UIXERA MARIA DOLORES 1

15 PONS FAJARDO ALEXANDRA 1

16 GANDÍA CERDA LAURA 1

17 CARBONELL BUENO JOSEP 1

18 PICO USANO SARA 1

19 MALLOLS CAUDET VICENTE 1

20 GOMAR MARONDA CARLA 1

21 COLLADO REDÓN JESÚS 4

22 SANFELIX MIR BÁRBARA 4

23 LLIDO GIMENO INMACULADA 4

24 MARÍN CORTÉS ALICIA 4

25 LLEDO GUERRERO NEUS 4

26 LLADOSA MARTÍN PAULA 4

27 CANO MENOR MIGUEL 4

28 ALOS MARTÍNEZ CRISTINA 3

29 NAVASQUILLO CALLEJA ALEJANDRO SALVADOR 4

C) Informació i Documentació.

Cognoms i Nom Motiu

1 BURGOS ORTS HELENA 2

2 TORRES FONTECHA SILVIA 4

3 ESTEVE RIOS NOELIA 4



4 CORTIJO GARCÍA VIOLETA 3

5 FERRERAS ARRIBAS SUSANA 4

D) Económicas y/o Administración y Dirección de Empresas.

Apellidos y Nombre Motivo

1 SOLAZ MORENO GEORGINA 2

2 MATEU LOPEZ JORDI 2

3 BERNABEU RUEDA CLARA 2

4 SENDRA I MORENO MARIA 2

5 CABALLER ALONSO AMPARO MARÍA 1

6 PARREÑO PÉREZ SILVIA 1

7 BAYARRI AGUILAR JOAN 1

8 ALBERT PALMER LETICIA 1

9 MATEO PASCUAL ALEJANDRO 1

10 BRIA MOLINA LAURA 4

11 MONFERRER BOLOS CARLOS 4

12 MENOSCAL VELASQUEZ KEILA ANDREINA 4

13 CALATAYUD GALIANA CAROLINA 3

14 GIMENEZ SANZ SARA 4

15 MOGORT OLIVERT BEATRIZ 4

16 MARÍ GARCÍA MARIA ABIGAIL 5

17 BLASCO GRANELL GERARD 5

1. No llegar a la puntuación mínima exigida en cada perfil profe-
sional o modalidad de beca para la entrevista (art. 11.1 E de la Orden 
de bases).

2. No presentarse a la entrevista (art. 12.3 de la Orden de Bases).
3. No estar en posesión de la titulación exigida en cada perfil profe-

sional o modalidad de beca solicitada (art. 5.1 c) de la Orden de Bases).

4. No tener acreditados conocimientos mínimos de nivel de valen-
ciano C1 en los términos previstos en el artículo 5.1. d) de la Orden de 
bases.

5. Renuncia.

4 CORTIJO GARCÍA VIOLETA 3

5 FERRERAS ARRIBAS SUSANA 4

D) Econòmiques i/o Administració i Direcció d’Empreses.

Cognoms i Nom Motiu

1 SOLAZ MORENO GEORGINA 2

2 MATEU LOPEZ JORDI 2

3 BERNABEU RUEDA CLARA 2

4 SENDRA I MORENO MARIA 2

5 CABALLER ALONSO AMPARO MARÍA 1

6 PARREÑO PÉREZ SILVIA 1

7 BAYARRI AGUILAR JOAN 1

8 ALBERT PALMER LETICIA 1

9 MATEO PASCUAL ALEJANDRO 1

10 BRIA MOLINA LAURA 4

11 MONFERRER BOLOS CARLOS 4

12 MENOSCAL VELASQUEZ KEILA ANDREINA 4

13 CALATAYUD GALIANA CAROLINA 3

14 GIMENEZ SANZ SARA 4

15 MOGORT OLIVERT BEATRIZ 4

16 MARÍ GARCÍA MARIA ABIGAIL 5

17 BLASCO GRANELL GERARD 5

1. No arribar a la puntuació mínima exigida en cada perfil profes-
sional o modalitat de beca per a l’entrevista (article 11.1 E de l’Ordre 
de bases).

2. No presentar-se a l’entrevista (article 12.3 de l’Ordre de bases).
3. No estar en possessió de la titulació exigida en cada perfil pro-

fessional o modalitat de beca sol·licitada (article 5.1 c) de l’Ordre de 
bases).

4. No tindre acreditats coneixements mínims de nivell de valencià 
C1 en els termes establits en l’article 5.1. d) de l’Ordre de bases.

5. Renúncia.




		2021-01-08T13:21:20+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




